,---------------------------

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О проекте закона Владимирской области «Об образовании
сельского населённого пункта деревня Огонёк на терри-
тории муниципального образования Вятки некое сельское
поселение Судогодского района Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Владимирской области «Об образовании сельс-

кого населённого пункта деревня Огонёк на территории муниципального образо-

вания Вяткинское сельское поселение Судогодского района Владимирской

области».

2. Возвратить данный проект закона в Совет народных депутатов муници-

пального образования Вяткинское сельское поселение Судогодского района Вла-

димирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 3011\0 прЗВО Об образ сельск нас пункта дОгонек(с
дискеты)l.dос 23.11.201111:54:00

	00000001